Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.03.2020 № 236
г.Чудово

О внесении изменений
в прогнозный план
(программу) приватизации
муниципального имущества
города Чудово на 2020 год

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21  декабря  2001  года
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
Положением о  порядке управления и  распоряжения муниципальным имуще-
ством города Чудово, утвержденным решением Совета депутатов города Чу-
дово от 27.12.2016 № 69,

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального
имущества города Чудово на 2020 год, утвержденный решением Совета депута-
тов города Чудово от 28.11.2019 № 217, следующие изменения:

1.1. изложить подпункт 1.2 в следующей редакции:
«1.2. Исходя из оценки прогнозируемой стоимости предлагаемых к при-

ватизации объектов, 2020 году ожидается поступление в бюджет города Чудово
средств от приватизации муниципального имущества в размере 95000,0 руб-
лей.»;

1.2.  исключить  в  пункте  2  «Перечень  муниципального  имущества,
подлежащего приватизации в 2020 году» строку 6 следующего содержания:

6 Помещение нежилое
(баня),  общей  площа-
дью 821,1 кв.м.

Российская Федерация, Новгородская обл.,Чу-
довский  м.р-н,  г.п.  город  Чудово,  г.Чудово,
Вокзальная, д.17, помещ.1н

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Совета
депутатов города О.Н. Гаспадарик

	Р Е Ш Е Н И Е